

N° Client : 6064643
N° TVA : FR64413941568

REXEL MONTAUBAN ALBA SUD
8202
ZAC DE LA MOLLE - BD D'ALLEMAGNE
82000 MONTAUBAN
Tél. : 05.63.20.78.10 Fax : 05.63.66.26.20

C

0464

LA POSTE

SD : 86500230292840W

413601 45633 10255
Y82 1/ 2 34



AUTOMOBILE LAVAGE SYSTEM
VIAZAC
46320 LIVERNON

AUTOMOBILE LAVAGE SYSTEM
VIAZAC
46320 LIVERNON

Echéance : 30/06/2025

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000171175 expédié le 21/05/2025								
Agence: REXEL LABEGE								
0010	FILH07RNF4G1,5TGL H07 RNF 4G1,5 TGL	5,24459	46,96	2,78149	10	U	27,81	2
0011	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0020	BIZ225052 EMB DBL 2X1.5MM NR X100	20,96861	28,00	15,09740	1	U	15,10	2
Sous Total HT BL n° 000171175							45,91	
Notre BL n° 000249269 expédié le 21/05/2025								
Votre commande S								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0010	FID9505SPA SUPP 10A 250V S 4051,4052,4061,BLEU,ETRIER PLASTIQ,A CAGE,PI	17,97898	39,07 + 19,86	8,77801	10	U	87,78	2
0020	FID405290240000 REL CIRC IMPR 2RT 8A 24V DC,AGNI	10,51349	39,92 + 6,77	5,88796	5	U	29,44	2
0030	BIZ225001 EMB SPL 0.5MM BLC X100	10,80704	28,00	7,78107	1	U	7,78	2
0040	BIZ225002 EMB SPL 0.75MM BLEU X100	10,80704	28,00	7,78107	2	U	15,56	2
Sous Total HT BL n° 000249269							140,56	

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A.	NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	186,47	0,00	186,47	9,90	0,00	196,37	20,00
							39,27

NET H.T.	196,37 €
Total T.V.A.	39,27 €
Net T.T.C.	235,64 €

En Euro FACTURE

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Mercl d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous
Centre de traitement des paiements BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
REXEL France /SUD EST RIB 30004 00588 00010007392 64
CENTRE DES PAIEMENTS N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX
Tél. Service client : FAX : 0476264761 / fontaine-compta-client@rexel.fr

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.
Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible. Sans préjudice de la poursuite de la procédure de recouvrement, la Société REXEL France se réserve le droit de majorer le montant de la facture d'un montant forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société REXEL France constate que le Client ne respecte pas ses obligations de paiement. La majoration du montant de la facture s'applique à compter du jour de la mise en demeure. La Société REXEL France se réserve également le droit de suspendre ou d'interrompre totalement ou partiellement ses livraisons au Client en cas de non-paiement de la facture à l'échéance. La Société REXEL France se réserve également le droit de saisir les tribunaux compétents pour obtenir le paiement de la facture et des accessoires, y compris les intérêts de retard et les frais de justice. La présente facture est établie en application de la loi n° 90-305 du 12 mai 1990. Les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, y compris les intérêts de retard et les frais de justice. Tout litige entre le Client et la Société REXEL France sera soumis au Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France - 13 Boulevard du Fort de Vaux - CS 60002 - 75838 PARIS Cedex 17
SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris
Code NAF 4669 A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

Date de Facture	31/05/2025
N° Client	6064643
N° de Facture	994238931
Montant T.T.C.	235,64 €
Date d'échéance	30/06/2025
Mode de règlement	Lettre de change relevé directe

